
 

 
 

 

  

 

 
 

GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01 Trutnov 
 IČO: 25939645, DIČ: CZ25939645, 

Bank. spojení: KB Trutnov č. ú.: 86-0207700207/0100 
   (spis. zn.: C/16223-Hr. Králové) 

 
Tel.: 602 497 345, e-mail: info@gastpro.cz / www.gastpro.cz 

Strana 1 z 3 

DODATEK KUPNÍ SMLOUVY ZE DNE 9. 6. 2023 
SMLOUVY Č. 1  

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1.1. Zhotovitel:   GAST-PRO s.r.o. 

Horská 938 
Trutnov 
541 01 

Tel.:     602 497 345 
Statutární orgán:   Václav Flandera, jednatel společnosti 

Petr Dvořáček, jednatel společnosti 
Zástupce pověřený při jednáních 
ve věcech technických:  Petr Dvořáček, jednatel společnosti 
 
IČO:     25939645 
DIČ:     CZ25939645 
Bankovní spojení:   86-0207700207 / 0100, KB Trutnov 
Zapsaná :    Obchodní soud v Hradci Králové, spis. zn. C/16223 
 
 
dále jen zhotovitel. 
 
 
 
1.2. Objednatel: Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, 

Nové Město nad Metují 
 Československé armády 376, 549 01 Nové Město nad Metují  
 
Statutární orgán:   Mgr. Klára Barešová, ředitelka   
IČO:     48623725 
 
 
dále jen objednatel. 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz/


 

 
 

 

  

 

 
 

GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01 Trutnov 
 IČO: 25939645, DIČ: CZ25939645, 

Bank. spojení: KB Trutnov č. ú.: 86-0207700207/0100 
   (spis. zn.: C/16223-Hr. Králové) 

 
Tel.: 602 497 345, e-mail: info@gastpro.cz / www.gastpro.cz 

Strana 2 z 3 

 
Uzavírají tento dodatek (dále také „tento Dodatek“) ke kupní smlouvě ze dne 9. 6. 2023. 
 

1. Účel dodatku 
 

1.1. Účelem dodatku jsou méněpráce dle nabídky zhotovitele, která je nedílnou přílohou tohoto 
dodatku.  

 
1.2. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou Nabídky zhotovitele specifikované v čl. III. 

odst.2 této smlouvy, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

 
 

2. VYMEZENÍ ROZSAHU ZMĚN 
 
2.1. V článku 7 Kupní cena původní smlouvy se mění a nově zní takto: 

 
2.2. Kupní cena za zboží dle článku 4 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném  

v položkovém rozpočtu, je-li to relevantní, činí 
 

 

Celková cena v Kč bez DPH  719 366,30 

DPH v Kč samostatně  151 066,92 

Celková cena v Kč včetně 
DPH  

870 433,22 

 

  
 
 
 

   3. USTANOVENÍ PŘECHODNÁ A ZÁVĚREČNÁ 
 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
2.  Přílohy této smlouvy tvoří: 

- příloha č.1: Nabídka zhotovitele č. 23/1854 ze dne 17. 10. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz/


 

 
 

 

  

 

 
 

GAST-PRO s.r.o., Horská 938, 541 01 Trutnov 
 IČO: 25939645, DIČ: CZ25939645, 

Bank. spojení: KB Trutnov č. ú.: 86-0207700207/0100 
   (spis. zn.: C/16223-Hr. Králové) 

 
Tel.: 602 497 345, e-mail: info@gastpro.cz / www.gastpro.cz 

Strana 3 z 3 

 
2. Tato smlouva je vypracovaná ve 2 vyhotoveních, z nichž každá zúčastněná strana obdrží 1 

vyhotovení. 
 

V Trutnově  V Novém Městě nad Metují 

Dne: 
 
 
 

 Dne: 

Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 

 Za objednatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 

 

mailto:info@gastpro.cz
http://www.gastpro.cz/


P íloha .1 dodatku kupní smlouvy

VA TE S NÁMI ...

Tel.: +420 602 497 345
E-mail: info@gastpro.cz
www.gastpro.cz

GAST-PRO s.r.o.
Horská 938
541 01  Trutnov

ÍSLO: 23/1854
DATUM: 17.10.2023
OBCHODNÍK: Radek Výprachtický

DM KRÁLÍ EK - VÝDEJ - GASTROTECHNOLOGIE -mén práce

TEL.: 606 688 198

POZ.

E-MAIL: vyprachticky@gastpro.cz

ST EDNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, Nové 
M sto n. Met.

eskoslovenské armády 426
549 01  Nové M sto nad Metují

eská republika

NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

DPH CELKEM K
BEZ DPH

PRO:

TEL.: 491 474 022, 491 474 252

E.05

- Celonerezové provedení
- V etn  tukových lamelových filtr , vyúst ní a odtokového žlábku s 
výpustným ventilem.
- Ventilátor není sou ástí dodávky. 
- 2x výustek
- V etn  osv tlení.
Rozm r [mm]: 2700x1200x450

1DIGESTO  NÁST NNÁ ZÁV SNÁ, V ETN  
OSV TLENÍ - zrušeno

-33 460,17 Kks 21% -33 460,20 K

H.08

Rozm r [mm]: 900x1000x450

1DIGESTO  NÁST NNÁ HRANATÁ, BEZ 
OSV TLENÍ - zrušeno

-14 653,53 Kks 21% -14 653,50 K

CELKEM BEZ DPH: -48 113,70 K
CELKEM DPH 21% -10 103,88 K
CELKEM V ETN  DPH: -58 217,58 K

© Soft-4-Sale
(Spis. zn.: C/16223 - Hr. Králové)23/1854 Strana 1 z 1


		2023-10-20T12:47:28+0200
	Mgr. Klára Barešová


		2023-10-23T10:28:43+0200
	Václav Flandera




